JABATAN MUFTI KERAJAAN,
JABATAN PERDANA MENTERI

Bilangan Tawaran :
JMK / JKSH / 2022-2023 / 022

Tajuk Tawaran :
TAWARAN BAGI

PENTERJEMAHAN BAHASA

ASING (BAHASA PERANCIS)
BAGI KOLEKSI BUKU

PERPUSTAKAAN ISLAM
BRUNEI DARUSSALAM,

JABATAN MUFTI KERAJAAN,
JABATAN PERDANA MENTERI

Tarikh Tutup :
Selasa, 27 Rabiulakhir 1444H /

22 November 2022M
Tidak lewat dari
jam 2.00 Petang

IKLAN

Tawaran Untuk Berniaga Di
Pondok Jualan

Di Pusat Pasaran,
Pusat Urusniaga Hortikultur

Rimba, Gadong

Bilangan :
10 / 2022 dan 11 / 2022

TAWARAN bagi mempelawa
pengusaha-pengusaha untuk
menghadapkan permohonan